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                               HRVATSKO KNJIŽNIČARSKO DRUŠTVO             

                               CROATIAN LIBRARY ASSOCIATION 

 

Glavni odbor (2020.- 2022.) 
Hrvatske bratske zajednice 4 
10000 Zagreb 
Ur. broj: 72-1/21 
 

ZAPISNIK sa 6. elektroničke sjednice Glavnoga odbora HKD-a 

 

Šesta elektronička sjednica Glavnoga odbora HKD-a održana je od 14. do 15. listopada do 12 
sati. Na predloženi dnevni red glasanjem su se očitovali: 

  

            Andreja Toljan (predsjednica Knjižničarskoga društva Varaždinske županije)  
 Alka Stropnik  (predsjednica Zagrebačkoga knjižničarskog društva) 

Dejana Golenko (predsjednica Knjižničarskog društva Rijeka) 
Dunja Holcer (predsjednica Stručnog odbora) 
Davor Žažar (predsjednik Knjižničarskoga društva Krapinsko – zagorske županije) 
Gordana Bjelovarac (predsjednica Knjižničarskoga društva Sisačko-moslavačke 
županije) 
Helena Andrašec (predsjednica Knjižničarskoga društva Međimurske žuanije)  
Karmen Krnčević (predsjednica Knjižničarskog društva Šibensko-kninske županije) 
Lidija Šajatović (predsjednica Društva knjižničara Karlovačke županije) 
Marica Šapro-Ficović (predsjednica Društva knjižničara Dubrovnik)  
Matea Žilić (predsjednica Društva knjižničara Slavonski Brod) 
Milko Belevski (predsjednik Društva knjižničara Zadar) 
Nadia Bužleta (predsjednica Društva bibliotekara Istre) 
Sanja Brbora (predsjednica Društva knjižničara u Splitu) 
Silvija Perić (predsjednica Društva knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja) 
Tihonija Zovko (predsjednica Društva knjižničara Slavonije, Baranje i Srijema) 

 
Glas Milana Šarića (predsjednika Društva knjižničara Like) stigao je izvan utvrđenoga 
vremena sjednice. 
 
DNEVNI RED: 

1. Usvajanje konačne odluke Povjerenstva da se dodjelu priznanja „Knjižnica godine“ za 
2021. godinu. 
 
Ad. 1. Usvajanje konačne odluke Povjerenstva da se dodjelu priznanja „Knjižnica godine“ 

za 2021. godinu. 

Prijedlog je jednoglasno usvojen. 
 
Zapisnik sastavila: 
Morana Zajec, administrativna tajnica HKD-a 
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